様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 八幡平市長          様

住 所

氏 名            ㊞

電話番号

八幡平市木造住宅建築支援事業助成金交付申請書

 標記助成金の交付を受けたいので、八幡平市木造住宅建築支援事業助成金交付要綱第７条

の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 交付申請額  円

２ 交付申請額内訳

 住宅の新築・増改築 円

 市産材の使用 円

・・・・以下についても必ず記入し押印してください。・・・・

同 意 書

八幡平市木造住宅建築支援事業に係る審査のために必要な事項として、住民登録情報並び

に市税の課税及び納付の状況を市職員が調査することに同意します。

    年  月  日

           住 所

           氏 名            ㊞

           世帯構成員氏名（全て記入すること）